
ZARZĄDZENIE NR 141/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy nieruchomości lokalowej położonej 
w budynku przy ul. Cypriana Kamila Norwida 5, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto 

Lubawskie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art.37 ust.2 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.
z 2018 r. poz. 121 ze zm.), § 8.1. oraz § 9.1.pkt b) załącznika do uchwały nr VIII/39/07 Rady Miejskiej
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania
nieruchomościami Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie( tj. Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazurskiego poz.
1822 z dnia 9 maja 2013r.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy nieruchomość lokalową nr 
4 położoną na I piętrze budynku mieszkalnego położonego w Nowym Mieście Lubawskim przy ul.
Cypriana Kamila Norwida 5 o pow. użytkowej 25,60 m2, składającą się z pokoju o pow. 15,04 m2,
kuchni o pow. 7,30 m2, łazienki o pow.3,26 m2 oraz przynależnych pomieszczeń położonych w piwnicy
oznaczonych nr 4/4 o pow.1,23 m2 i nr 4/5 o pow. 1,07 m2. Nieruchomość sprzedana zostanie wraz
z udziałem wynoszącym 2790/12828 w częściach wspólnych budynku i urządzeniach nie służących do
wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali i we własności gruntu pod budynkiem
stanowiącym działki nr 288/1 o pow. 0,0047 ha oraz nr 289 o pow. 0,0084 ha, dla których Sąd
Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00014038/8.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 85CD31DB-2892-473C-96E0-D83AC8EB1B5C. Przyjęty Strona 1




